
/

Smlouva o dílo pro provádění servisní údržby
Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. z.č. 89/2012, Občanský zákoník

Objednatel:
Se sídlem: 
zastoupení:

Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace
Sportovní 432, Zastávka u Brna, 664 84 
Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl - ředitel 
00212733IČ:

DIČ:
a

Zhotovitel:
sídlem:
zastoupení:

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, 635 00 Brno
Mgr. Pavlem Prostředním-jednatelem
01637801
CZ01637801

IČ:
DIČ:

uzavírají smlouvu o servisní údržbě

I. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět v pravidelných termínech od nebo dle požadavku 
objednatele servisní údržbu a opravy velkokuchyňských zařízení v kuchyni DPS Zastávka.

Rozsah prováděných prací na zařízení bude specifikován při objednání objednatele.

II. Cena a platební podmínky
Fakturace je sjednána tak, že po kompletaci každé dílčí samostatně funkční části dodávky servisního 
zásahu a provedení všech služeb vztahujících se k této dílčí části dodávky bude zhotovitelem provedeno 
vyúčtování daňovým dokladem. Předpokládaná celková cena díla je stanovena dle rozsahu servisního 
zásahu a dle rozsahu provádění jednotlivých prací dle přiloženého ceníku prací, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Skutečná cena bude dokladována dle soupisu použitých náhradních dílů a provedených 
prací uvedeném na předávacím protokolu, který bude sepsán po každém pravidelném servisním zásahu. 
Objednatel se zavazuje uhradit příslušné faktury do 14-ti dnů od jejich obdržení, touto dobou se rozumí i 
splatnost vystavených faktur.

III. Odpovědnost za vady
Na instalované náhradní díly se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku za stejných podmínek, za jakých je 
záruka poskytována výrobcem těchto náhradních dílů.

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při 
jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady 
vzniklé:

- nedodržením technických a provozních podmínek při provozu zařízení
- provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným normám
- zásahy třetích osob (zejména krádeží či mechanickým poškozením) popř. vyšší moci.

Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá 
za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny 
porušením jeho povinností. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu a vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro odstranění 
reklamovaných vad.



IV. Práva a povinnosti účastníků
a) Zhotovitel odpovídá objednateli:

za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržování 
platných čs. norem a předpisů při používání technických prostředků, dalšího materiálu a věcí 
používaných při poskytování sjednaných prací a služeb s tím, že na výzvu objednatele bude 
proveden servisní zásah v termínech uvedených v článku III. této smlouvy 
za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru 
výkonu prací a služeb.

b) Objednatel se zavazuje:
- umožnit přístup pracovníkům zhotovitele do prostor provádění požadovaných služeb, a to na 
dobu a v termínech požadovaných zhotovitelem.
- vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce, 
zejména zabezpečit součinnost pracovníků objednatele a ostatních subdodavatelů a zajistit 
dokončení prací, které mohou bezprostředně ovlivnit termín předání díla.

V. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení 
a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Obě strany se zavazují nejpozději 
při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit 
znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím 
skončení. Platnost této smlouvy je stanovena na dobu neurčitou. Tato smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno měnit pouze formou číslovaných 
písemných dodatků. Každý z účastníků tohoto smluvního vztahu prohlašuje, že si smlouvu přečetl, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle, opravdu, vážně, nikoli v tísni, či za nápadně 
nevýhodných podmínek oba připojují své vlastnoruční podpisy.

Podpisy:

Mgr. Pavel Prostřední, jednatel Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl, ředitel



GASTRO
VELKOKUCHYŇSKÁ ZAŘÍZENÍ

PROJEKCE - DODÁVKA - MONTÁŽ - SERVISFORM

Ceník odborných servisních prací společnosti GASTROFORM s.r.o. pro rok 2024 

Odběratel: Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace

Popis

Běžná pracovní doba: Po-pátek 7.30— 17.00

Finanční náročnost pro zařízení, které firma GASTROFORM nedodávala, bude 
sdělena po prohlídce servisním technikem.

Dopravné: paušální sazba BRNO- Zastávka

Čištění nadměrně zavápněného, znečištěného stroje - myčka, konvektomat, čajník, 
kávovar, výrobník ledu, výparníky chladicích zařízení, mastnoty, připáleniny ..._______

Čištění neúměrně znečištěného stroje - mastnoty, připáleniny, výparníky chladicích 
zařízení, apod..... ..................

Termín oprav, nástup na servis

latnost ceníku: od 2.1.2024. Ceny jsou smluvní.

Ceny za náhradní díly, chemii, materiál: dle platného ceníku GASTROFORM
Ceny za servisní práce v době pracovního klidu (so, ne, svátky, mimo běžnou pracovní dobu): 1200,-Kč/hod., čas na cestě 
servisního technika 800,- Kč/hod.

Při dopravě mycí chemie bude provedena kontrola a seřízení myčky servisním technikem zdarma.

Objednávka servisních prací: Mobil: 603 821 268, Tel.: 546223099, Fax: 546 22 03 28 E-mail: 
servis@gastroform.cz

Servis a opravy technologií v servisní dílně firmy GASTROFORM:

Oprava technologií ve firmě GASTROFORM, s.r.o. umožňuje podrobnou prohlídku, vyzkoušení, možnost napojení na energie, 
dílenskou opravu a výměnu poškozených dílů, generální opravy, případně výrobu nových dílů. V naší servisní dílně lze 
provádět nejnáročnější opravy. Před započetím opravy budou sděleny předběžné náklady.

Platební podmínky: platba na fakturu, není-li dohodnuto smluvně jinak.

Mgr. Pavel Prostřední

GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 159/9, Brno, 63500

Tel: 603 837 505, info@gastroform.cz

Centrála:

GASTROFORM, s.r.o.

Ondrova 9, Brno CZ-63500 
T: 546 223 099,603 821 268 
M: info@gastroform.cz

Pobočka:

GASTROFORM, s.r.o.

Žižkova 566, Havlíčkův Brod CZ-58001 
T: 569 333 299, 608 708 547 
M: milan.havlicek@gastroform.cz

WEB:

SHOP:

www.gastroform.cz

www.profikuchyne.cz

www.youtube.com/gastroform

www.facebook.com/gastroform

YT:

FB:


